
PUNTO  

ABARTH 

SUPERSPORT

1.4 16v 

Multiair 180hp 

1368

3ΘΥΡΟ

BENZINH

17.083,08

199.75S.6 ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΩΔ.

XXX TTC (TORQUE TRASFER CONTROL, ΣΎΣΤΗΜΑ ΠΟΥ ΒΕΛΤΙΩΝΕΙ ΤΗ ΜΕΤΑΔΟΣΗ ΡΟΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΤΡΟΧΟΥΣ ΣΕ ΣΤΡΟΦΗ) STD XXX

008 ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ ΘΥΡΩΝ STD 008

009 ABS / EBD STD 009

011 ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD 011

018 ΠΛΑΙΣΙΑ ΑΠΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΜΕ ΤΟ ΛΟΓΟΤΥΠΟ PUNTO EVO ΣΤΙΣ ΕΜΠΡΟΣ ΘΥΡΕΣ STD 018

028 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΕΜΠΡΟΣ STD 028

041
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΙ ΚΑΙ ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟΙ ΜΕ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ, ΒΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ
STD 041

070 ΣΚΟΥΡΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ (ΠΙΣΩ ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΚΑΙ 5ΗΣ ΠΟΡΤΑΣ) STD 070

097 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ STD 097

112 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΥΠΟΒΟΗΘΟΥΜΕΝΟ ΤΙΜΟΝΙ DUALDRIVE STD 112

132 ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΘΗΚΗ ΓΙΑ ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ OPT 86,98 132

140 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΔΙΖΩΝΙΚΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ STD 140

150 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΓΟΝΑΤΩΝ ΟΔΗΓΟΥ STD 150

182 ΔΥΟ ΠΙΣΩ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD 182

 320 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΚΑΙ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ STD  320

 347 ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΒΡΟΧΗΣ OPT 207,04  347

352 ΤΑΠΑ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΠΟΥ ΚΛΕΙΔΩΝΕΙ STD 352

365 ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΙΕΣΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ OPT 292,92 365

388 ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ OPT 85,15 388

 392 ESP  (VEHICLE DYNAMIC CONTROL)  / ASR / HILL HOLDER         STD  392

 41A
ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ CD PLAYER ΚΑΙ  MP3 (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ - 6 ΠΛΗΚΤΡΑ, ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ HI-FI 

40W, 6 ΗΧΕΙΑ, ΚΕΡΑΙΑ)
STD  41A

 400 ΗΛΕKΤΡΙΚΑ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ ΟΡΟΦΗ OPT 767,20  400

410 ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΧΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΚΑΘΡΕΦΤΗΣ ΜΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΗΜΕΡΑΣ / ΝΥΧΤΑΣ OPT 129,74 410

 416 CRUISE CONTROL                          OPT 176,77  416

65W
ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΑΚΡΟΑΣΗΣ KINHTOY "BLUETOOTH" & ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ (8 ΠΛΗΚΤΡΑ) (συνδ. ΜΕ ΠΙΝΑΚΑ 

ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΟΘΟΝΗ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ) + ΘΥΡΑ USB
STD 65W

4JF
ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ HI-FI INTERSCOPE, ME 4ΚΑΝΑΛΟ ΤΕΛΙΚΟ ΕΝΙΣΧΥΤΗ 60W KAI ΕΝΕΡΓΟ SUB-WOOFER ΤΥΠΟΥ BASS 

REFLEX 100W    
STD 4JF

4FU ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ (SOFTWARE) ΓΙΑ BLUETOOTH STD 4FU

4MZ
ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ABARTH CORSE BY SABELT ΣΕ ΜΑΥΡΟ ΥΦΑΣΜΑ ΜΕ ΠΛΑΤΗ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΣΕ ΜΑΥΡΟ ΜΑΤ 

ΧΡΩΜΑ
OPT 1.149,97 4MZ

4Ν5
ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ABARTH CORSE BY SABELT ΣΕ ΜΑΥΡΟ ΔΕΡΜΑ ΜΕ ΠΛΑΤΗ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΣΕ ΜΑΥΡΟ ΜΑΤ 

ΧΡΩΜΑ ΚΑΙ ΚΙΤΡΙΝΕΣ ΡΑΦΕΣ
OPT 1.507,31 4Ν5

4SU ΚΟΚΚΙΝΕΣ ΔΑΓΚΑΝΕΣ ΦΡΕΝΩΝ STD 4SU

4ΤΑ ΔΑΓΚΑΝΕΣ ΦΡΕΝΩΝ ΣΕ ΚΙΤΡΙΝΟ ΧΡΩΜΑ OPT 112,37 4ΤΑ

4YD ΗΛΕΚΤΡΟΧΡΩΜΙΚΟΣ ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ OPT 80,85 4YD

420 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 17" ABARTH (ΕΛΑΣΤΙΚΑ 205/45) - ΔΕΧΟΝΤΑΙ ΑΛΥΣΙΔΕΣ ΧΙΟΝΙΟΥ OPT 5,69 420

431 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 17" ABARTH (ΕΛΑΣΤΙΚΑ 205/45) - ΔΕΝ ΔΕΧΟΝΤΑΙ ΑΛΥΣΙΔΕΣ ΧΙΟΝΙΟΥ STD 431

450 ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ ΥΨΟΥΣ STD 450

499 KIT ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ FIX & GO STD 499

4WQ ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 17" ABARTH (ΕΛΑΣΤΙΚΑ 205/45) - ΔΕΝ ΔΕΧΟΝΤΑΙ ΑΛΥΣΙΔΕΣ ΧΙΟΝΙΟΥ 0 -0,51 4WQ

500 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΟΔΗΓΟΥ STD 500

502 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD 502

505 ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ STD 505

51H ΛΟΓΟΤΥΠΟ SUPERSPORT (ΓΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΜΕ ΒΑΦΗ ΠΑΣΤΕΛ/ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ) STD 51H

5CA ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΛΕΥΚΟ '1949' (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 296) OPT 211,38 5CA

5CE ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ SCORPIONE (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 876) OPT 210,55 5CE

5CJ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΚΟΚΚΙΝΟ VELOCITA' (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 176) OPT -9,60 5CJ

5D7 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ EURONCAP STD 5D7

5D9
ΑΙΣΘΗΤΙΚΟ KIT ABARTH (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΚΟΚΚΙΝΟΥΣ ΕΞΩΤ. ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ & ΚΟΚΚΙΝΗ ΛΩΡΙΔΑ ABARTH ΣΤΟ ΠΛΑΪΝΟ 

ΜΕΡΟΣ)
OPT 219,44 5D9

5DA
ΑΙΣΘΗΤΙΚΟ KIT ABARTH (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΛΕΥΚΟΥΣ ΕΞΩΤ. ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ & ΛΕΥΚΗ ΛΩΡΙΔΑ ABARTH ΣΤΟ ΠΛΑΪΝΟ 

ΜΕΡΟΣ)
OPT 213,61 5DA

5DB
ΑΙΣΘΗΤΙΚΟ KIT ABARTH (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΜΑΥΡΟΥΣ ΕΞΩΤ. ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ & ΜΑΥΡΗ ΛΩΡΙΔΑ ABARTH ΣΤΟ ΠΛΑΪΝΟ 

ΜΕΡΟΣ)
OPT 213,61 5DB

5DE ΣΥΣΤΗΜΑ START & STOP STD 5DE

5ΕΜ ΣΚΟΥΡΟΧΡΩΜΟΙ ΕΜΠΡΟΣ ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ STD 5ΕΜ

5JQ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΓΚΡΙ CAMPOVOLO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 676) OPT 214,64 5JQ

5M1 ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΣΤΟ ΤΑΜΠΛΟ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΤΟΥ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD 5M1

60Η ΛΟΓΟΤΥΠΟ SUPERSPORT (ΓΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΜΕ ΔΙΧΡΩΜΙΑ) 0 -11,89 60Η

68R ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΙΑ ΦΟΡΗΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ STD 68R

614 ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ ΤΥΠΟΥ ΚΟΥΡΤΙΝΑΣ STD 614

710 ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΕΝΔΕΙΞΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΙΕΣΗ ΤΟΥ TURBO STD 710

732 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΣΑΛΟΝΙ ABARTH OPT 833,14 732

823 ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 12V ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ OPT 46,77 823

923 ΠΙΣΩ ΑΕΡΟΤΟΜΗ STD 923

926 ΠΛΕΥΡΙΚA ΜΑΡΣΠΙΕ ("ΠΟΔΙΕΣ") STD 926

989 ΚΙΤ ΚΑΠΝΙΣΤΟΥ STD 989

6HQ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΑSSISTENZA TECNICA STD 6HQ

6Υ7
ΜΑΥΡΟ ΜΑΤ ΧΡΩΜΑ ΟΡΟΦΉΣ ΚΑΙ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΕΣ ΛΩΡΙΔΕΣ ΣΤΟ ΚΑΠΩ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ 

ΓΚΡΙ CAMPOVOLO
1000 782,61 6Υ7

6Χ2 ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ BMC STD 6Χ2

6ΧΑ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΙΣΧΥΟΣ (180HP) STD 6ΧΑ

6ΧΒ
ΑΞΕΣΟΥΑΡ SUPERSPORT (ΠΕΝΤΑΛ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ + ΠΑΤΑΚΙΑ+ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΘΥΡΩΝ ΜΕ ΛΟΓΟΤΥΠΟ 

ABARTH)
STD 6ΧΒ

6ΧD ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΙΤ STD 6ΧD

6XS ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ BMC OPT -97,56 6XS

6XT ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΙΣΧΥΟΣ (180HP) OPT -1.032,52 6XT

6XU
ΑΞΕΣΟΥΑΡ SUPERSPORT (ΠΕΝΤΑΛ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ + ΠΑΤΑΚΙΑ+ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΘΥΡΩΝ ΜΕ ΛΟΓΟΤΥΠΟ 

ABARTH)
OPT -178,86 6XU

6XV ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΙΤ OPT -162,60 6XV

Π
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ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ (€)

ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

ΒΑΣΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

PUNTO ABARTH s.6



500 500 500

ABARTH                 ABARTH               ABARTH               

1.4 16v Turbo Τ-

Jet 135HP

1.4 16v Turbo        

Τ-Jet 160HP 

TURISMO

1.4 16v Turbo               

Τ-Jet 160HP 

COMPETIZIONE

1368 1368 1368
3ΘΥΡΟ 3ΘΥΡΟ 3ΘΥΡΟ

ΒΕΝΖΙΝΗ ΒΕΝΖΙΝΗ ΒΕΝΖΙΝΗ

14.937,37 17.915,08 20.306,06

150.157.1 150.158.1 150.159.1 ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΩΔΙΚΟΣ

933 TTC (Torque Tranfer Control, σύστημα που βελτιώνει τη μετάδοση της ροπής στους τροχούς μέσα 

σε στροφή) 
STD STD STD XXX

008 ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ ΘΥΡΩΝ STD STD STD 008

009 ABS / EBD STD STD STD 009

011 ΤΙΜΟΝΙ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD STD STD 011

030 ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟ ΠΙΣΩ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟ STD STD STD 030

041
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ, ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 

ΞΕΠΑΓΩΜΑΤΟΣ & ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ
STD STD STD 041

070 ΣΚΟΥΡΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ (ΠΙΣΩ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΚΑΙ 5ΗΣ ΠΟΡΤΑΣ) STD STD STD 070

097 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ STD STD STD 097

112 ΤΙΜΟΝΙ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗ DUALDRIVE ΜΕ ΕΠΙΛΟΓΗ SPORT STD STD STD 112

140 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ (ΜΟΝΟΖΩΝΙΚΟΣ) STD STD STD 140

150 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΓΟΝΑΤΩΝ ΟΔΗΓΟΥ STD STD STD 150

195 ΠΙΣΩ ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΟ ΚΑΘΙΣΜΑ (50/50) ΜΕ ΔΥΟ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ ΠΙΣΩ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD --- 150 117,86 195

230 ΕΜΠΡΟΣ ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ BI - XENON 740 STD STD 563,70 230

352 ΤΑΠΑ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΜΕ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ STD STD STD 352

392 ESP  (VEHICLE DYNAMIC CONTROL)          STD STD STD 392

400 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ ΟΡΟΦΗ SKYDOME 740 740 740 569,50 400

407 ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΚΙΒΩΤΙΟ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ COMPETIZIONE + ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ (ΚΩΔ. OPT 5BH) 1400 1400 1400 1.047,41 407

410 ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΑΝΤΙΘΑΜΒΩΤΙΚΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ ΚΑΘΡΕΦΤΗΣ ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 

ΗΜΕΡΑΣ/ΝΥΧΤΑΣ
STD STD STD 410

428 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ & ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΛΕΙΔΩΜΑ STD STD STD 428

44P ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ STD STD STD 44P

499 KIT ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ FIX & GO STD STD STD 499

270 STD --- 214,24

--- STD 270 220,80

4DL ΔΙΧΡΩΜΙΑ ΜΑΥΡΟ SCORPION (ΑNΩ ΜΕΡΟΣ) ΛΕΥΚΟ GARA (KΑTΩ ΜΕΡΟΣ) (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 220) --- 820 820 623,18 4DL

4DT ΔΙΧΡΩΜΙΑ ΓΚΡΙ PISTA (ΑNΩ ΜΕΡΟΣ) ΓΚΡΙ CAMPOVOLO (KΑTΩ ΜΕΡΟΣ) (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 618) --- 820 820 623,02 4DT

4FU ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ (SOFTWARE) ΓΙΑ BLUETOOTH STD STD STD 4FU

4GQ ΚΑΘΙΣΜΑ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΜΝΗΜΗ ΘΕΣΗΣ STD STD --- 4GQ

--- 2000 --- 1.566,85

--- --- 2000 1.625,14

4KM ΚΟΚΚΙΝΕΣ ΔΑΓΚΑΝΕΣ ΦΡΕΝΩΝ STD STD STD 4KM

4PK ΚΙΤ CΗROMO --- --- 0 1,71 4PK

4RR ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΘΡΕΠΤΩΝ 110 110 --- 88,85 4RR

0 --- --- -10,61

--- 0 0 -10,55

4XA ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ EURONCAP STD STD STD 4XA

4YG ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ HI-FI INTERSCOPE ME ΕΝΙΣΧΥΤΗ & SUB-WOOFER 100W    350 STD --- 271,53 4YG

500 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΟΔΗΓΟΥ STD STD STD 500

502 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD STD STD 502

505 ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ STD STD STD 505

508 ΠΙΣΩ ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ STD STD STD 508

52J ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ CORSA BY SABELT ΣΕ ΜΑΥΡΟ ΥΦΑΣΜΑ --- --- STD 52J

270 --- --- 212,77

--- 270 --- 218,04

--- --- 270 219,33

59E ΣΤΑΘΕΡΗ ΓΥΑΛΙΝΗ ΟΡΟΦΗ 420 420 420 323,98 59E

5BH ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ ΓΙΑ ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΚΙΒΩΤΙΟ 0 0 0 -5,98 5BH

5CA ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΛΕΥΚΟ GARA (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 268) 0 0 0 0,00 5CA

5CE ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ SCORPIONE (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 876) --- 270 270 218,48 5CE

5CG ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΓΑΛΑΖΙΟ LEGGENDA (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 952) 270 --- --- 214,39 5CG

5CJ ΕΙΔΙΚΟ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΚΟΚΚΙΝΟ OFFICINA (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 111) 270 270 270 216,75 5CJ

5D0 ΛΕΥΚΗ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΗ ΓΡΑΜΜΗ ΜΕΤΑΞΥ ΔΙΧΡΩΜΙΑΣ (LINER) --- 0 0 0,00 5D0

5D4 ΜΑΥΡΗ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΗ ΓΡΑΜΜΗ ΜΕΤΑΞΥ ΔΙΧΡΩΜΙΑΣ (LINER) --- 0 0 0,00 5D4

--- 0 0 -3,11

--- --- 0 -3,07

5D7 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ EURONCAP STD STD STD 5D7

5DP ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΓΚΡΙ RECORD (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 695) --- 270 270 219,27 5DP

5EV ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ABARTH 16'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/45 STD --- --- 5EV

450 --- STD 359,56

--- 450 STD 364,57

220 --- --- 174,44

--- 220 --- 178,86

--- --- 220 174,69

5HM ΛΕΥΚΗ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ "ABARTH" ΣΤΟ ΠΛΑΪΝΟ ΜΕΡΟΣ & ΛΕΥΚΟΙ ΕΞΩΤ. ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ 220 220 220 174,44 5HM

220 220 --- 174,44

--- --- 220 174,69

5HS ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΟΡΟΦΗΣ ΣΤΟ ΣΧΗΜΑ ΤΟΥ ΣΚΟΡΠΙΟΥ - ΚΟΚΚΙΝΟ ΧΡΩΜΑ 160 160 160 128,02 5HS

5HT ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΟΡΟΦΗΣ ΣΤΟ ΣΧΗΜΑ ΤΟΥ ΣΚΟΡΠΙΟΥ - ΑΣΠΡΟ ΧΡΩΜΑ 160 160 160 128,12 5HT

5HU ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΟΡΟΦΗΣ ΣΤΟ ΣΧΗΜΑ ΤΟΥ ΣΚΟΡΠΙΟΥ - ΜΑΥΡΟ ΧΡΩΜΑ 160 160 160 127,97 5HU

5JQ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΓΚΡΙ CAMPOVOLO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 676) 0 0 0 5JQ

5JS ΓΚΡΙ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΗ ΓΡΑΜΜΗ ΜΕΤΑΞΥ ΔΙΧΡΩΜΙΑΣ (LINER) --- 0 0 -3,25 5JS

5SE EURO 5 STD STD STD 5SE

5ZM ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΙΣΧΥΟΣ 160HP --- STD STD 5ZM

614 ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ ΤΥΠΟΥ ΚΟΥΡΤΙΝΑΣ STD STD STD 614

665 ΑΝΑΠΤΗΡΑΣ STD STD STD 665

68R ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΙΑ ΦΟΡΗΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ 110 110 110 88,15 68R

6HQ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΓΡΑΜΜΗ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ STD STD STD 6HQ

6RR
BLUE & ME: ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΣΥΝΟΜΙΛΙΑΣ  KINHTOY ΜΕΣΩ "BLUETOOTH", ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ 

ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΣΤΙΜΟΝΙ & ΘΥΡΑ USB
STD STD STD 6RR

6WR ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 17'' --- --- --- 6WR

--- 850 --- 646,10

--- --- 850 646,20

6WW ΚΙΤ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΓΚΡΙ ΤΙΤΑΝΙΟ ΓΙΑ ΕΚΔΟΣΗ COMPETIZIONE --- --- STD 6WW

6WX KIT TURISMO --- STD --- 6WX

6WY KΙΤ COMPETIZIONE --- --- STD 6WY

6XS KIT CORSA - MT (ΧΕΙΡΟΚΙΝΗΤΟ ΚΙΒΩΤΙΟ) STD --- --- 6XS

6XT KIT CORSA - MTA (ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΚΙΒΩΤΙΟ) STD --- 6XT

6XV KIT TURISMO - MTA (ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΚΙΒΩΤΙΟ) STD 6XV

6XW KIT TURISMO - MT (ΧΕΙΡΟΚΙΝΗΤΟ ΚΙΒΩΤΙΟ) --- STD --- 6XW

6XX KIT COMPETIZIONE - MTA (ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΚΙΒΩΤΙΟ) --- --- STD 6XX

6XY KIT COMPETIZIONE - MT (ΧΕΙΡΟΚΙΝΗΤΟ ΚΙΒΩΤΙΟ) --- --- STD 6XY

717 ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ CD PLAYER & Mp3 (4 ΗΧΕΙΑ + 2 TWEETERS) STD STD STD 717

732 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΣΑΛΟΝΙ ABARTH 1100 STD --- 857,73 732

802 ΛΕΥΚΟ ΧΡΩΜΑ ΠΕΡΛΕ  IRIDATO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 270) --- 1040 1040 820,79 802

70S ΔΕΡΜΑΤΙΝΑ ΠΑΤΑΚΙΑ (ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ) --- STD STD 70S

70T ΔΕΡΜΑΤΙΝΑ ΠΑΤΑΚΙΑ (ΧΡΩΜΑ ΚΑΜΕΛ) --- STD STD 70T

876 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD STD STD 876

890 ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ ΟΡΟΦΗΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD STD STD 890

919 ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ BMC --- STD STD 919

72B KIT CORSA -300 ----- ----- -243,90 72B

clo

se
71V ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ BMC ----- -100 -100 -81,30 71V

clo

se
72C KIT TURISMO ----- -1020 ----- -829,27 72C

72

C = 

72

72C KIT TURISMO + ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ BMC -1120 -910,57

clo

se
72D KIT COMPETIZIONE ----- ----- -2400 -1.951,22 72D

72

D = 

72

72D KIT COMPETIZIONE + ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ BMC ----- ----- -2500 -2.032,52

71W KIT ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΙΣΧΥΟΣ ΣΕ 160HP ----- -910 -910 -739,84 71W

72E ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΙΤ ----- -300 -300 -243,90 72E
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500 ABARTH s.1

ΒΑΣΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

5HI

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ (€)

5HN 5HN

ΚΙΤΡΙΝΕΣ ΔΑΓΚΑΝΕΣ ΦΡΕΝΩΝ4TA 4TA

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΟΥ ABARTH 17" ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 205/40  (ΔΙΑΜΑΝΤΕ ΦΙΝΙΡΙΣΜΑ, ΛΕΥΚΗ 

ΑΠΟΧΡΩΣΗ)
55E 55E

KOKKINH ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΗ ΓΡΑΜΜΗ ΜΕΤΑΞΥ ΔΙΧΡΩΜΙΑΣ (LINER) 

5FB

ΔΙΧΡΩΜΙΑ ΓΚΡΙ PISTA (ΑNΩ ΜΕΡΟΣ) KOKKINO OFFICINA (KΑTΩ ΜΕΡΟΣ) - (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 570) 6WS

4HVΔΕΡΜΑΤΙΝΑ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ CORSA BY SABELT ΣΕ ΜΑΥΡΟ ΔΕΡΜΑ

5HI

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ABARTH 17'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 205/45 (ΔΙΑΜΑΝΤΕ ΦΙΝΙΡΙΣΜΑ, ΑΝΘΡΑΚΙ 

ΑΠΟΧΡΩΣΗ ΚΑΙ ΚΟΚΚΙΝΗ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΑ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ)

ΚΟΚΚΙΝΗ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ "ABARTH" ΣΤΟ ΠΛΑΪΝΟ ΜΕΡΟΣ & ΚΟΚΚΙΝΟΙ ΕΞΩΤ. ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ

ΜΑΥΡΗ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ "ABARTH" ΣΤΟ ΠΛΑΪΝΟ ΜΕΡΟΣ & ΜΑΥΡΟΙ ΕΞΩΤ. ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ

4HV

4AY ZANTEΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 17'' 10 ΑΚΤΙΝΩΝ 4AY

5D6

5FB

5D6

2



500C 500C 500C

ABARTH                 ABARTH               ABARTH               

1.4 16v Turbo              

Τ-Jet 135HP

1.4 16v Turbo              

Τ-Jet 160HP 

TURISMO

1.4 16v Turbo           

Τ-Jet 160HP 

COMPETIZIONE
1368 1368 1368

3ΘΥΡΟ 3ΘΥΡΟ 3ΘΥΡΟ
ΒΕΝΖΙΝΗ ΒΕΝΖΙΝΗ ΒΕΝΖΙΝΗ

16.383,99 19.370,05 21.752,71

150.557.1 150.558.1 150.559.1 ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΩΔΙΚΟΣ

933
TTC (Torque Tranfer Control, σύστημα που βελτιώνει τη μετάδοση της ροπής στους τροχούς μέσα σε 

στροφή) 
STD STD STD XXX

008 ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ ΘΥΡΩΝ STD STD STD 008

009 ABS / EBD STD STD STD 009

011 ΤΙΜΟΝΙ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD STD STD 011

030 ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟ ΠΙΣΩ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟ STD STD STD 030

041
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ, ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 

ΞΕΠΑΓΩΜΑΤΟΣ & ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ
STD STD STD 041

070 ΣΚΟΥΡΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ (ΠΙΣΩ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΚΑΙ 5ΗΣ ΠΟΡΤΑΣ) STD STD STD 070

097 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ STD STD STD 097

112 ΤΙΜΟΝΙ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗ DUALDRIVE ΜΕ ΕΠΙΛΟΓΗ SPORT STD STD STD 112

140 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ (ΜΟΝΟΖΩΝΙΚΟΣ) STD STD STD 140

150 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΓΟΝΑΤΩΝ ΟΔΗΓΟΥ STD STD STD 150

195 ΠΙΣΩ ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΟ ΚΑΘΙΣΜΑ (50/50) ΜΕ ΔΥΟ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ ΠΙΣΩ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD --- OPT 117,86 195

230 ΕΜΠΡΟΣ ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ BI - XENON OPT STD STD 563,70 230

352 ΤΑΠΑ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΜΕ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ STD STD STD 352

392 ESP  (VEHICLE DYNAMIC CONTROL)          STD STD STD 392

407 ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΚΙΒΩΤΙΟ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ COMPETIZIONE + ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ (ΚΩΔ. Opt 5BH) OPT OPT OPT 1.047,41 407

410 ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΑΝΤΙΘΑΜΒΩΤΙΚΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ ΚΑΘΡΕΦΤΗΣ ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΗΜΕΡΑΣ/ΝΥΧΤΑΣ STD STD STD 410

428 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ & ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΛΕΙΔΩΜΑ STD STD STD 428

44P ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ STD STD STD 44P

499 KIT ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ FIX & GO STD STD STD 499

OPT STD --- 214,09

--- STD OPT 220,85

4DL ΔΙΧΡΩΜΙΑ ΜΑΥΡΟ SCORPION (ΑNΩ ΜΕΡΟΣ) ΛΕΥΚΟ GARA (KΑTΩ ΜΕΡΟΣ) (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 220) --- OPT OPT 623,28 4DL

4DT ΔΙΧΡΩΜΙΑ ΓΚΡΙ PISTA (ΑNΩ ΜΕΡΟΣ) ΓΚΡΙ CAMPOVOLO (KΑTΩ ΜΕΡΟΣ) (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 618) --- OPT OPT 623,02 4DT

4FU ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ (SOFTWARE) ΓΙΑ BLUETOOTH STD STD STD 4FU

4GQ ΚΑΘΙΣΜΑ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΜΝΗΜΗ ΘΕΣΗΣ STD STD --- 4GQ

--- OPT --- 1.567,27

--- --- OPT 1.625,14

4KM ΚΟΚΚΙΝΕΣ ΔΑΓΚΑΝΕΣ ΦΡΕΝΩΝ STD STD STD 4KM

4PK ΚΙΤ CΗROMO --- --- OPT 1,71 4PK

4RR ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΘΡΕΠΤΩΝ OPT OPT --- 88,85 4RR

OPT --- --- -10,61

--- OPT OPT -10,55

4XA ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ EURONCAP STD STD STD 4XA

4YG ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ HI-FI INTERSCOPE ME ΕΝΙΣΧΥΤΗ & SUB-WOOFER 100W    OPT STD --- 271,53 4YG

500 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΟΔΗΓΟΥ STD STD STD 500

502 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD STD STD 502

505 ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ STD STD STD 505

508 ΠΙΣΩ ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ STD STD STD 508

52J ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ CORSA BY SABELT ΣΕ ΜΑΥΡΟ ΥΦΑΣΜΑ --- --- STD 52J

OPT --- --- 213,03

--- OPT --- 218,04

--- --- OPT 219,33

5BH ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ ΓΙΑ ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΚΙΒΩΤΙΟ OPT OPT OPT -5,98 5BH

5CA ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΛΕΥΚΟ GARA (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 268) OPT OPT OPT 0,00 5CA

5CE ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ SCORPIONE (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 876) --- OPT OPT 218,48 5CE

5CG ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΓΑΛΑΖΙΟ LEGGENDA (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 952) OPT --- --- 217,85 5CG

5CJ ΕΙΔΙΚΟ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΚΟΚΚΙΝΟ OFFICINA (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 111) OPT OPT OPT 216,75 5CJ

5D0 ΛΕΥΚΗ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΗ ΓΡΑΜΜΗ ΜΕΤΑΞΥ ΔΙΧΡΩΜΙΑΣ (LINER) --- OPT OPT 0,00 5D0

5D4 ΜΑΥΡΗ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΗ ΓΡΑΜΜΗ ΜΕΤΑΞΥ ΔΙΧΡΩΜΙΑΣ (LINER) --- OPT OPT 0,00 5D4

5D6 KOKKINH ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΗ ΓΡΑΜΜΗ ΜΕΤΑΞΥ ΔΙΧΡΩΜΙΑΣ (LINER) --- OPT OPT -3,11 5D6

5D7 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ EURONCAP STD STD STD 5D7

5DP ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΓΚΡΙ RECORD (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 695) --- OPT OPT 219,27 5DP

5EV ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ABARTH 16'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/45 STD --- --- 5EV

5FB
ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ABARTH 17'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 205/45 (ΔΙΑΜΑΝΤΕ ΦΙΝΙΡΙΣΜΑ, ΑΝΘΡΑΚΙ ΑΠΟΧΡΩΣΗ 

ΚΑΙ ΚΟΚΚΙΝΗ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΑ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ)
OPT --- STD 359,56 5FB

5FB
ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ABARTH 17'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 205/45 (ΔΙΑΜΑΝΤΕ ΦΙΝΙΡΙΣΜΑ, ΑΝΘΡΑΚΙ ΑΠΟΧΡΩΣΗ 

ΚΑΙ ΚΟΚΚΙΝΗ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΑ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ)
--- OPT STD 364,57 5FB

OPT OPT --- 174,44

--- --- OPT 174,69

5HM ΛΕΥΚΗ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ "ABARTH" ΣΤΟ ΠΛΑΪΝΟ ΜΕΡΟΣ & ΛΕΥΚΟΙ ΕΞΩΤ. ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ OPT OPT OPT 174,44 5HM

OPT OPT --- 174,44

--- --- 220 174,69

5HS ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΟΡΟΦΗΣ ΣΤΟ ΣΧΗΜΑ ΤΟΥ ΣΚΟΡΠΙΟΥ - ΚΟΚΚΙΝΟ ΧΡΩΜΑ OPT OPT OPT 128,02 5HS

5HT ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΟΡΟΦΗΣ ΣΤΟ ΣΧΗΜΑ ΤΟΥ ΣΚΟΡΠΙΟΥ - ΑΣΠΡΟ ΧΡΩΜΑ OPT OPT OPT 128,12 5HT

5HU ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΟΡΟΦΗΣ ΣΤΟ ΣΧΗΜΑ ΤΟΥ ΣΚΟΡΠΙΟΥ - ΜΑΥΡΟ ΧΡΩΜΑ OPT OPT OPT 127,97 5HU

5JQ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΓΚΡΙ CAMPOVOLO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 676) 0 0 0 5JQ

5JS ΓΚΡΙ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΗ ΓΡΑΜΜΗ ΜΕΤΑΞΥ ΔΙΧΡΩΜΙΑΣ (LINER) --- OPT OPT -3,25 5JS

5SE EURO 5 STD STD STD 5SE

5ZM ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΙΣΧΥΟΣ 160HP --- STD STD 5ZM

614 ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ ΤΥΠΟΥ ΚΟΥΡΤΙΝΑΣ STD STD STD 614

665 ΑΝΑΠΤΗΡΑΣ STD STD STD 665

68R ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΙΑ ΦΟΡΗΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ OPT OPT OPT 88,15 68R

6HQ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΓΡΑΜΜΗ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ STD STD STD 6HQ

6RR
BLUE & ME: ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΣΥΝΟΜΙΛΙΑΣ  KINHTOY ΜΕΣΩ "BLUETOOTH", ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ 

ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΣΤΙΜΟΝΙ & ΘΥΡΑ USB
STD STD STD 6RR

6WS ΔΙΧΡΩΜΙΑ ΓΚΡΙ PISTA (ΑNΩ ΜΕΡΟΣ) KOKKINO OFFICINA (KΑTΩ ΜΕΡΟΣ)  ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 570 --- OPT OPT 647,41 6WS

6WW ΚΙΤ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΓΚΡΙ ΤΙΤΑΝΙΟ ΓΙΑ ΕΚΔΟΣΗ COMPETIZIONE --- --- STD 6WW

6WX KIT TURISMO --- STD --- 6WX

6WY KΙΤ COMPETIZIONE --- --- STD 6WY

6XS ΚΙΤ CORSA - MT (ΧΕΙΡΟΚΙΝΗΤΟ ΚΙΒΩΤΙΟ) STD --- --- 6XS

6XT ΚΙΤ CORSA - MTΑ (ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΚΙΒΩΤΙΟ) STD --- 6XT

6XV KIT TURISMO - MTA (ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΚΙΒΩΤΙΟ) STD 6XV

6XW KIT TURISMO - MT (ΧΕΙΡΟΚΙΝΗΤΟ ΚΙΒΩΤΙΟ) --- STD --- 6XW

6XX KIT COMPETIZIONE - MTA (ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΚΙΒΩΤΙΟ) --- --- STD 6XX

6XY KIT COMPETIZIONE - MT (ΧΕΙΡΟΚΙΝΗΤΟ ΚΙΒΩΤΙΟ) --- --- STD 6XY

717 ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ CD PLAYER & Mp3 (4 ΗΧΕΙΑ + 2 TWEETERS) STD STD STD 717

732 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΣΑΛΟΝΙ ABARTH OPT STD --- 857,59 732

802 ΛΕΥΚΟ ΧΡΩΜΑ ΠΕΡΛΕ IRIDATO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 270) --- OPT OPT 820,79 802

70S ΔΕΡΜΑΤΙΝΑ ΠΑΤΑΚΙΑ (ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ) --- STD STD 70S

70T ΔΕΡΜΑΤΙΝΑ ΠΑΤΑΚΙΑ (ΧΡΩΜΑ ΚΑΜΕΛ) --- STD STD 70T

876 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD STD STD 876

890 ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ ΟΡΟΦΗΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD STD STD 890

919 ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ BMC --- STD STD 919

925 ΑΝΕΜΟΘΡΑΥΣΤΗΣ 'WIND STOP' STD STD STD 925

928 ΕΙΔΙΚΟ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ STD STD STD 928

72B KIT CORSA OPT ----- ----- -243,90 72B

71V ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ BMC ----- OPT OPT -81,30 71V

72C KIT TURISMO ----- OPT ----- -829,27 72C

72C KIT TURISMO + ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ BMC OPT -910,57

72D KIT COMPETIZIONE ----- ----- OPT -1.951,22 72D

72D KIT COMPETIZIONE + ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ BMC OPT -2.032,52

71W KIT ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΙΣΧΥΟΣ ΣΕ 160HP ----- OPT OPT -739,84 71W

72E ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΙΤ ----- OPT OPT -243,90 72E

5HN

4TA

55E ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΟΥ ABARTH 17" ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 205/40  (ΔΙΑΜΑΝΤΕ ΦΙΝΙΡΙΣΜΑ, ΛΕΥΚΗ ΑΠΟΧΡΩΣΗ) 55E

ΚΟΚΚΙΝΗ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ "ABARTH" ΣΤΟ ΠΛΑΪΝΟ ΜΕΡΟΣ & ΚΟΚΚΙΝΟΙ ΕΞΩΤ. ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ

ΜΑΥΡΗ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ "ABARTH" ΣΤΟ ΠΛΑΪΝΟ ΜΕΡΟΣ & ΜΑΥΡΟΙ  ΕΞΩΤ. ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ

4AY

4HV ΔΕΡΜΑΤΙΝΑ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ CORSA BY SABELT ΣΕ ΜΑΥΡΟ ΔΕΡΜΑ 4HV
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500C ABARTH s.1

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ (€)

ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

ΒΑΣΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

4TA ΚΙΤΡΙΝΕΣ ΔΑΓΚΑΝΕΣ ΦΡΕΝΩΝ

ZANTEΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 17'' 10 ΑΚΤΙΝΩΝ4AY

5HN
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